Załącznik nr 6 do siwz
……………………………………



…………………, dnia ……………


(pieczęć wykonawcy)  




         (miejscowość)

I. PISEMNE ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW

WRAZ 

Z OŚWIADCZENIEM W SPRAWIE ZAKRESU I OKRESU UDZIAŁU INNEGO PODMIOTU PRZY WYKONANIU ZAMÓWIENIA

…………………………………………………………………………………………….., 

(przedmiot zamówienia)

na podstawie art. 26 ust. 2b Pzp
…………………………………………………………………………………………….., 

(imię i nazwisko / nazwa firmy - podmiotu zobowiązującego się)

ja niżej podpisany oświadczam, że zobowiązują się do oddania wykonawcy:
…………………………………………………………………………………………….., 

(nazwa wykonawcy składającego ofertę)

do dyspozycji:

………………………………………………………………………………………………….………..

(wskazać zasoby niezbędne do realizacji zamówienia)

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
jako niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.






       …………………………..……………………………
(podpis/pieczęć osoby oddającej się do dyspozycji)  

II. OŚWIADCZENIEM W SPRAWIE
ZAKRESU I OKRESU UDZIAŁU INNEGO PODMIOTU 

PRZY WYKONANIU ZAMÓWIENIA
Oświadczam, że następujące podmioty będą realizowały zamówienie w następującym zakresie i okresie:
…………………………………………………………………………………………….., 
(nazwa wykonawcy składającego ofertę)
	Lp.
	Nazwa innego podmiotu 

z adresem
	Zakres udziału przy wykonaniu zamówienia
	Okres udziału przy wykonaniu zamówienia
	Uwagi
(np. umowa)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


……………………………………………………
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)  
